[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  19.08.2021г.      №   1768

О признании утратившим силу постановления  администрации

Вольского муниципального района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020 г.   № 248 - ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  на основании ст. 29,35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Вольского муниципального района от 18.04.2019 г № 843  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы   администрации  Вольского муниципального  района  по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 И.о. Главы Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов